南相木村家庭介護用品支給申請書

年  月  日

南相木村長      様

申請者 住所 南相木村     番地

氏名           ○印

  南相木村家庭介護用品支給事業実施要綱に基づき、下記のとおり支給申請をします。

要 介 護 者 名  生年月日 年  月  日

要 介 護 度  要介護  １  ２  ３  ４  ５

対 象 介 護 用 品

１ 要介護４又は５は以下の介護用品

   介護用品全般

２ 要介護１～３は以下の介護用品

   紙おむつ・尿取りパット・使い捨て手袋・お尻拭き

＊要介護３以下の方は、居宅介護支援専門員の証明が必要です。

 上記の者は、常時介護用品等を必要とする者と認めます。

居宅介護支援専門員        ○印

 【村記入欄】

世帯課税状況 判 定

課税・非課税 合 ・ 否

上記について、適当・不適当

と認めて処理してよろしいで

しょうか。

決  済  欄

村長 副村長
総務

課長

主管

課長

主管

係長
担当